水口镇撂荒地复耕复种项目

工 程 概 算

概 算 金 额 （小写）：         359622.89元                   

（大写）：叁拾伍万玖仟陆佰贰拾贰元捌角玖分       

编 制 人：                             【执（从）业专业章】

审 核 人：                             【执（从）业专业章】

法定代表人

或其授权人：
(签字或盖章)

建设单位：
(签字或盖章)

编 制 单 位：
（盖章）

编 制 时 间：                  年    月    日

概算汇总表

建设项目：水口镇撂荒地复耕复种项目 第 1 页 共 2 页

序号
工程项目或
费用名称